
ŽÁKOVSKÝ DOTAZNÍK 

 

 

 

 



 

 

 

V PŘÍPADĚ, ŽE ANO JAK 

 

ZNÁMKA 37X 

POCHVALA 8 

SLADKOSTI 14X 

OBLEČENÍ S MOTIVEM PROJEKTU 1X 

ŘÍZEK 1X 

JAKKOLI 1X 

PODLE ZÁSLUH 6X 

ŘEDITELSKÝ DEN 2X 

DIPLOM 3X 

POUKAZ NA KNIHU 1X 

SLOVNĚ 2X 

NEMYSLÍM SI, BYLI JSME ODMĚNENI POTLESKEM A TO ZNAMENÁ NEJVÍC 



 

výlet 

představení 

nebát se vystupovat 

Představení 

nevim 

potlesk  

asi nové informace :) 

prezentace 

informace 

ten kamenný domeček a vystoupení 

mluvit nahlas 

že se dá pracovat i se staršími dětmi 

bavili mě informace a pracovat ve skupinách  

Práce v kolektivu . 

nic 

spolupráce 

naučila jsem se něco o KAMENECH 

dozvěděl jsem se nové věci 

že jsem překonala strach při výstupu na jeviště  

dozvědět se zajímavé informace od ostatních 

dozvěděl jsem se nové zajímavosti 

nový kamarádi 

Výroba Soch 

dělání kostýmů 

zkoumání venku 

Libilo se mi ze jsem se nemusel ucit jako kazdy den 

Komunikace, nové informace 

nebal jsem se vystoupit na podiu 

nový kamarádi 

dozvěděl jsem se hodně o mém tématu a poznal jsem jiné lidi 

vystoupila v kulturáku 

vystoupil jsem poprvé v kulturním domě Josefa Suka 

Vystoupil jsem před lidma. 

noví kamarádi  



dozvěděla jsem se víc o různých kamenech 

byl jsem poprvé na podiu. 

byl jsem poprve na podiu a vyzkosel jsem si to. 

vy stoupil jsem v kulturnim domě 

Jan hus nekázal v Husově kazatelně (je to pouze legenda) 

Zpívání ve skupině. 

nevím 

vyzkoušení zpěvu nových písní 

Dozvěděla jsem se nové věci  

že na to nás bylo hodně 

Asi to vystoupení 

Větší skušenosti v učení. 

Zopakovala jsem si pravěk který jsme se učili minulý rok. 

dozvěděla jsem se něco o akci kámen atd. 

vědomosti 

že jsem se naučila se něco nového 

naučila sem se nové písničky 

tím že víc budu chodit na procházky kvuli přírodě 

Zopakovala jsem si věci o pravěku a bavila mě ta práce. 

naučila jsem se že sochy moay váží 14 tun 

abych neměla trému vystupovat. 

musela jsem se naučit slova která jsem mluvila. 

Hrál jsem poprvé v divadle a bylo to super. 

Vím že zpívat bez textu je těžké. 

Odnesl jsem si že to bylo těžké se vystěhovat. 

Nové informace o státních hranicích za komunismu 

mně si líbila exkurse 

dozvěděl jsem se víc o našem tématu 

že jsem se zbavila strachu 

Byli jsme se podívat na konkrétní věci z té doby, natočili jsme i film, takže jsme si vyzkoušeli zahrát, jak se asi mohli cítit obyvatelé Sedolčan. 

pouštěli jsme si film 

poznala jsem, jiné lidi  

Dozvěděl jsem se něco nového o těžbě kamene a je dobré tyto informace znát. 

Nebylo pro mě nic nového. 

Dozvěděla jsem se zase něco nového  

překonal jsem trému vystupopvat 

procházka  

rozšířil jsem si obzory 

podívala jsem se na husovu kazatelnu 



Dozvěděla jsem se hodně nejen o vystěhování Sedlčan, ale také o spoustě jiných témat  

komunikace, spolupráce 

zábava  

1 zábava 2 možnost skusit něco nového 

Zážitek z návšťevy židovského hřbitova 

Žádný, jelikož jsem byl vždy nemocný. 

dozvěděla jsem se velké množství zajímavých informací  

procvičení si angličtiny a lépe zvládnutí stresu 

pracovat s dětmi které jsem neznala 

poznala jsem, jiné lidé 

nový informace, zvládání stresu  

neztrapnil jsem se 

imformace 

umět lépe zpívat a vystupovat před lidmi 

vystupování před lidmi 

nebyla jsem  

židovský hřbitov 

překonat strach z vystupování před lidma 

Zaspíval jsem si... :-) 

Dalo mi to spoustu nových informací. Začala jsem se bavit s lidmi , se kterými jsem se jinak nebavila. 

Že na mé vystoupeni přijde maminka 

informace o jezerech, že relaxace je důležitá 

informace o meteorech 

tak že si něco zapamatuju 

prekonaní tremy  

bavilo mě to  

nic 

nic 

žádný 

no prostě mě to bavilo  

že sem se dozvěděl něco o minulosti, hodně sem se dozvěděl o komunizmu  

práce ve skupinach 

Informace o meteoritů 

dozvěděl sem se hodně věcí ze 2 sv. války 

Žádný 

překonal jsem trému 

získala jsem nové informace 

spolupráce, dřina za pár dní, poprvé v zákulisí 

Nejspíš mluvit před několika lidmi různé věkové kategorie. 



dobrý pocit že naše skupina spolupracovala 

Větší rozsah vědomostí o tématu skupiny 

naučil jsem se že zloději zelených koňů jsou pytláci vltavínů 

dozvědět se nové věci 

že se nemám bát na podiu stat a zjimaly me ty sochy MOAI 

nevim 

Neseděl jsem jenom v lavici 

naucil jsem se vice o dobe kdyz u nas vladli komuniste 

říct lidem že ve přírodě je hodně jezírek 

sehnat kostým 

více kamarádů zjištování charakterů ostatních lidí  

informace 

Bylo dobré že v projektu všichni spolupracovali. 

Tréování/skamarádit se z staršiíma  

Dozvěděla jsem se hodně věcí o kamenech a poznala jsem více lidí.í 

poznal jsem petrovice 

informace  

vistupovat 

seznámila jsem se i s lidmi z jiných ročníků 

dozvěděla sem se něco o židovském hřbitově 

vistoupeni  

poznala jsem nové lidi a už nemám strach z vystoupení před více lidmi  

košile a kalhoty ( pro harryho ) 

pytel na RRRrrr (film) 

vím jak dopadl film herry poter a kamen mudrcu 

Hodně informací a možnost něco přednést před ostatními.  

nebojím se vystupovat před lidmi 

že jsem mohl sedět protože jsme to měli natočený 

informace, odvaha mluvit před lidma 

zjistil jsem že umím mluvit nahlas. 

dozvěděl jsem se víc o sedlcan  

zjistil jsem nove veci 

dozvěděl jsem se hodně věcí 

dozvěděl jsem se víc o Sedlčanech 

Naučil jsem se např. jak se těží kamen v kamenolomu. 

nevím. 

ponaučení a zábavu  

Dozvěděl jsem se hodně zajímavých věcí 

zábavu 



Když se snažíš sebe víc a nejsi oblíbený u Učitelů tak tě jenom budou upozornovat na chyby ostatních 

a si to divadlo protože sme museli zahrat všechno cos me zažili 

největší přínos pro mně byli věci co jsem se dozvěděla jak u přípravy prezentace tak u ostatních a také možnost prezentovat v KDJS 

dozvěděla jsem se v mé skupině věci o který jsem vůbec nevěděla 

Já jsem se třeba díky prezentaci dozvěděla více informací o minulosti. 

hezký pocit při dobrém výsledku 

strach před scénou ale stejně ho ne mněl 

poster 

dobrá 

znalosti v přírodě 

pro mě to bylo to že jsem musel trénovat to co jsem, dělal na podiu  

poznala jsem masáž lávových kamenů  

dělání samotné prezentace(nikdy jsem neprezentoval v KDJS pouze jsem zpíval) 

dozvěděl jsem se jak se žilo v pravěku 

energii  

nové znalosti 

je dobrý že má příběh 

naučil jsem se více pracovat s kolektivem kde byly starší děti než jsem já 

lybilo jse mi jak jsme bili v divadle 

Dělat hlasi. 

Podívala jsem se na prkna kulturáku. 

dozvěděl jsem se o informacích jezírek 

energii 

naučil jsem se něco nového 

jšli jsme ven na hvězdárnu . 

že jsme šli ven 

Dalo mi to kamarády. 

Našla jsem si nové kamarády,kamarádky,a že jsem více poznala učitelky 

Mě to přineslo že jsem se skamarádila se všema a dozvěděla jsem se taky více o druhé světové válce. 

nove učitele 

Vím teď víc o kamenech a o paní Křenkové a Matouškové 

JÁ jsem poznala nové učitelky a nové děti 

přineslo mi to nové kamarády a hlavně sem se dozvěděl o velikonočním ostrově 

Nové kamarády nové učitele 

Že jsem poznala nové učitele a že jsem se toho spoustu dozvěděla o kamenech. 

byla jsem ráda protože jsem měla tu roli jakou jsem chtěla 

na projektu jsem si našla nové kamarády. 

Všechno se mi líbilo  

me to přineslo kamarádi 



nové znalosti o pravěku 

Nové informace, spolupráce s ostatními 

pracování s trémou když jsem měl vystupovat před lidmi 

to vystoupení na podiu a práce jinými ročníky. 

nové informace 

výstup na podiu(každý vyšel z komfortní zony) 

Práce s jinými lidmi z jiných ročníků.  

Lepší spolupráce s odlišnými lidmi 

dozvěděla jsem se nové informace 

výstup z komfortní zoni 

nebyla sem součástí 

nové informace 

výstup a překonání strachu v divadle 

nahrávání zvuku 

naučila jsem se vystupovat před lidmi 

nevím 

Naučila jsem se něco o kamenech. 

zjistila jsem něco o kamenech 

asi méně školy a více zábavy  

Asi to že jsem byl v divadle a stál tam na tom pódium. 

naučit se pracovat s mladšími 

Seznámení s jinými lidmi. 

naučili jsme se hlavně spolupracovat  

nechápu otázku. 

neučili jsme se  

ppoznala jsem nové lidi, které jsem dříve neznala a teď jsou z nás dobří kamarádi. 

asi méně školy a vice zabavy 

Poznala jsem nová místa a naučila jsem se lépe spolupracovat. 

všichni jsme spolupracovali 

dozvěděla jsem se něco nového 

Seznámila jsem se i s lidmi z jiných ročníků. 

jak jsme se šli podívat na paní masérku a povídání o kamenech  

Seznámila jsem se tam s hodně novými lidmi, každá věková skupina měla jiné nápady tak jsme to zkombinovali  

a vyšlo z toho parádní představení. Jsem ráda že jsem se dostala do skupiny do které jsem chtěla, kvůli tématu které mě zajímá. 

Naučil jsem se spolupracovat s lidmi z jiných tříd 
 

 

 



 

 

asi nic 

nic 

líbilo se mi vše 

Líbilo se mi všechno 

práce více starších než mladších 

vše bylo dobré 

málo výletu 

nic 

nic 

no nevím mě se to líbilo všechno 

nic neni zbytečné 

nic 

nic 

asi si nemůžu vybrat ,vše bylo super. 

nic mi nepřišlo zbytečné 

mě se líbylo vše nic bych nezměnila 

vše bylo super 

nic 

nic nemám líbilo se mi vše  

bylo by hezké kdyby byl projekt i na jaře 

nic 

učitelé se všímali spíše malých  

Nic 

nic 

nelíbilo se mi že pauzy byly velké např 1měsíc byla pauza 

Dlouhé měsíční Pauzy 

Ztráta dnů 

nic 

nelíbylo jse mi že jsme měly projekt pro malé děti 

se vším souhlasím bylo to supoer 

asi nic 

nic, všechno bylo užitečné. 

nic 

učení  

nic 



asi nic. 

nelibilo se mi ze v nejakych skupinach mluvilo. malo lidi 

nic vše bylo dobre 

nic 

Nic 

Myslím, že to stačí 

nevím 

Při vystupování jsem byla ve stresu jinak fajn 

libylo se my vše 

Asi nic 

zbytečné mi nepřijde nic. 

Nelíbilo se mi že jsme byli jenom v museu já bych chtěla na nějaký výlet. 

mě se nelíbilo že jsme neviděli nějáké představení  

nic nebylo zbytečné 

čtení 

museli sme to furt trénovat a už mě to nebavilo 

zbytečné je to jak jsme si fotily kameny  

Mě docela trochu vadilo že jsme na to měli tak málo času že to byli asi jenom 4 schůze 

mě se nelíbilo že jsme měli vystupovat až večer  

všechno se mi líbilo 

nebavilo mně to furt trénovat 

Vše bylo v pořádku :) 

Myslím že je zbytečné že ve sboru nás zpívalo moc moc 

Všechno bylo v pohodě. 

zvuk při bouchání do kamene 

vystupování v kulturáku 

vše bylo tak nějak v pohodě 

Nic mi asi nepřišlo zbytečné... 

nebyli moji kamarádi (cítil jsem se tam osaměle) 

to nekolikaté zkoušeni 

Nelíbilo se mi vystupování v KDJS 

Nemám nic co bych vytkla. 

Přišli jsme o některé důležité hodiny ve škole 

nic 

moc se mi nelíbilo vystupovat v KDJS  

všechno bylo fajn 

nelíbilo se mi přednášet to 

Myslím si že mi nejvíce vadil stres z vystupování na podiu  

nic 



nic 

spojení 1 a 2 stupně 

Práce mladších lidí ve skupině 

Nelíbilo se mi ležet doma s teplotami. 

nelíbilo se mi, že jsme měli poměrně málo času na zpracování projektu  

ani moc mi nepřipadalo že je něco zbytečné  

vystupovat na podiu 

všechno se my líbilo 

nic 

mně se asi líbilo všechno  

asi nic 

nevím asi nic  

bylo by lepší kdyby se na nás přišla podívat i jiná škola než jen ta naše  

že jsme zpívali skoro celou hodinu 

nebyla jsem  

všechno  

všechno se mi asi líbilo 

Nic není zbytečné... :-) 

Vše se mi líbilo a se vším jsem byla zpokojená  

Jak my to hodně trenovaly 

Nelíbily se mi ty pauzi mezi schůskami. 

nic 

asi ze jsme v tom kulturáku vystupovaly dvakrát 

hlukot v zakulisí  

asi není nic co by bylo zbytečné 

prezentace 

nic 

nelíbilo se mi na naši skupině že jsme tam moc nebyli vidět jinak dobré 

no mě se líbylo všechno  

že mladší furt mluvili a dělali blbostí  

nic zbytečného jsem si nevšimla 

Nelíbilo se mi že jsme šli na hvězdárnu 

asi nic jenom by sem to představení mel delší 

Nevím bylo to takové zbytečné mi přišlo. 

nebylo to zbytečné ale nebavilo mě furt opakovat 

že při vystupování odpoledne naše skupina to malinko zkazila  

nevím asi nic 

Přišlo mi že tam byla několikrát zbytečně taneční pohybová skupina. 

nemám co vytknout 



Málo projektových dnů na  

míchání hodně věkově rozdělených lidí (9-4) 

nevím 

že to bylo moc krátké 

nevim 

vše bylo dobré 

nic mi neprislo nezajimave nebo nezabavne  

malování jezírk 

vše se mi líbilo nic bych nezměnil 

nelíbilo se mi že v naší skupině jsme nebyly sjednoceni  

jak dlouho to trvalo 

Asi nic. 

Nic 

nic 

projekt by podle mého názoru spíše zážitkový  

vše se mi líbilo 

procházka 

že jsme si svůj projekt někdy nacvičovali až moc pořád dokola 

že někdo tam dělal zbytečný blbosti které nebyly ftipné 

prochazka na hvjezdarnu 

nic  

nic 

nic 

nic nebilo tak strašneho  

Líbilo se mi vše a zbytečná je pro mě tréma. 

starší kluci ve skupině dělali blbosti 

že jsme se museli přemisťovat když jsme seděli. 

nic 

nevím 

líbilo se mi vše  

neustálé měnění plánu 

nic 

že jsme se pořád přemisťovali  

asi nic 

nelíbilo se mi jak vysoko jsme museli zpívat. 

vše bylo v pohodě, až na to že nějaké děti tam při prezentování jen seděli.  

Nějací lidi to jenom četli a neuměli to nazpaměť  

vše se mi líbilo ale ke konci už mě to moc nebavilo 

Prezentace před rodiči 



ja si mislim že zatim ne ni nic zbitečne 

za mě na tom není nic zbytečné 

nevim 

Nic zbytečného mě nenapadá. 

projekt mi přišel jako dobrý a originální nápad, nemám nic proti :) 

já bych chtěl víc detailu 

nic 

nic není zbitečné 

asi nic 

asi nic 

nic se mi tam nelíbilo  

nic. všechno se mi líbilo.  

asi si víc povídat otom tématu 

mě se líbylo vše 

nic 

nevím 

asi nic. 

vše se mi libilo 

Nic. 

nic 

měli bychom si víc povídat a méně pracovat 

vše se mi líbilo 

neím 

vše se mi skoro líbilo protože prezentace byla dlouhá. 

že jsme měli málo času 

Zbytečný mi přišlo že jsme museli mýt šátek. 

Nelíbilo se mi jak kluci mluvily sprostě 

Mě se líbilo vše a nic mi nepřišlo zbytečné 

nic 

mě se vše líbilo  

vse se mi libylo 

zbytečné nebylo nic za mě se mi strašně moc líbil ten projekt na kameni kámen 

Nelíbilo se mi že se kluci nespolupracovali 

že jsme čekali takovou dobu než jsme vystupovali. 

nelíbilo se mi že jsem tam byla jen malou chvíli 

pro mě nic 

Všechno se mi líbilo 

Me se všechno líbilo a nic se mi nezdálo zbytečné 

nelíbilo se mi jak jsme museli vystupovat před rodičema 



Zdálo se mi špatné, že v naší skupině prezentovali pouze dva lidé 

nevim  

Nelíbilo se mi to ,že nám někteří spoluherci neoznámili jejich absenci. 

video s hvězdami na plátně 

Někteří spoluherci neoznámily, že den vystupování nedorazí. Mrzí mě, že jsme to řešili na poslední chvíli. 

Vnucování se některých lidí, kteří v dané věci nefigurovali. 

výstup v divadle 

na mě byl program moc dětinský. 

nemám nic 

Zásah do mého volného času  

zásah do mého volného času 

nevim 

myslím si že žáci devátého ročníku mají i bez školních projektů málo volného času 

prezentace před rodiči 

Prezentace před celou školou a rodiči. 

vystupování před tolika lidmi 

vše bylo v pohodě  

No asi to že jsme se museli učit ještě ten den. 

vystupování před více lidmi 

Nelíbilo se mi zkoušení jedné scénky 2 hodiny 

nevím vše mi přišlo dobré 

kulturní dům prezentace 

Ehm.. lidi....  

prezentace v divadle před všemi 

přišlo mi vše užitečné. 

vše bylo v pohodě 

Asi mi přišlo vše užitečné. 

všechno mi přišlo užitečné 

asi nic 

Nelíbilo se mi jak jsme vystupovali před tolika lidmi. 

na začátku se mi nelíbilo že budeme vystupovat na prknech  

Hodně jsem se bála vystupovat před rodiči, ale nakonec pro mě bylo těžší vystupovat před celou školou. 

Vše se mi líbilo 
 

 

 

 



 

 

mýtické bytosti 

nevím 

nevim 

Nevím 

2 světová 

hlavolamy,šachy 

fortnite 

fortnite 

2 svetova valka 

něco o kočkách 

země z vodou 

zvířecí projekt  

počítače 

DEN V JINÉM STÁTĚ(TADY NA ŠKOLE.) 

něco se zvířaty 

moře 

živočichové(že se oblečeme jako zvíře) 

známé osobnosti ze sedlčan 

lesní zvěř, stromy,  

deskové hry a jejich historie (jedna skupina jedna deskovka) 

2.sv válka 

jak vlepšit školu 

Vesmír 

Vesmír 

zvířata v lese nebo tak něco 

Moře 

Kvantová fyzika 

sporty 

Auta 

Vesmír 

sport 

sport 

navštívit tropický deštný les a kus si koupit  

asi něco o zvířatech nebo přírodě 



nevim. 

more. 

sport 

něco s přírodou 

2. světová válka  

Tohle neznám 

Mě osobně se nejvíce líbilo natáčení filmu (TGM v Sedlčanech), takže mě by nejvíce vyhovovalo něco podobného.  

sport nebo zvířata  

něco zajímavého 

Moře 

Na cesty se vydáváme 

Harry Potter 

živočichivé  

nevím 

příroda 

zajímavá místa v našem okolí 

já navrhuju to samé protože to bylo fajn :) 

Česká Republika, Naše Škola, Vše kolem nás 

téma kreslení a malování 

galaxie,mléčná dráha. 

pečení dortu 

Třeba cestovat po Český Republice. 

Projekt o záhadách a mýtech. 

Cestovat 

něco o historii 

zatím nevím 

historie školy (od otevření do teď ) 

svět kolem nás 

Nevím, nechám to na učitelích 

šel bych něco klidně společného ale nechci tam být s kamarádama 

zvířata a sporty 

Příroda 

Nic dobrého mě nenapadá. 

Vesmír 

olympijské hry 

nevim 

anglie velmocí 

vesmír 

Významné osobnosti 



filmace 

master šéf ZŠ a nebo olimpiáda  

Doba kamenná 

neobvyklé sporty (každá skupina jiný sport) 
Něco dramatického, něco kde bych mohl sepsat scénář od příběhu a s učiteli ho probrat, pak ho trénovat s ostatními, 
a nakonec ho zahrát v divadle před lidmi. Ale hlavně něco, kde budu s mími kamarády ze třídy a né s ostatními dětmi 
z jiných tříd... 

významné osobnosti 

nevím třeba sport 

nic mě nenapadá 

zviřatá 

sporty  

vesmír  

něco podobného jako vypečený projekt :) 

UŽ NIC PROSÍM !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! 

filmy  

jídlo 

sport 

sporty 

zemedělství 

Umělá inteligence - Jak umelá inteligence změní svět... :-) 

starověká historie 

Voda kolem nas 

Evropa 

Na ztraceném ostrově 

neco jako ze zemepisu nebo jako neco se zvířaty 

sporty 

něco podobného jako bylo letos 

sport 

sport 

fotballll 

něco podobního 

o sportu  

les nebo příroda 

O přírodě 

sport 

Nevím ale aby to bylo alespoň trochu zajímavý a zážitkový. 

Sport  

náke téma okolo malování nebo umění  

voda, kým budu až vyrostu, svět kolem nás 



Něco o sportu nebo o zvířatech. 

sport,vaření 

Nevím 

zabití Reinharta Heinricha v česku. 

moderní doba 

zvířata 

paint bool 

Příroda kolem nás 

motokary  

zemědelská technika 

voda kolem nás 

nevím  

život farmáře 

Zoo 

Zoo 

To mě nenapadá. 

filmové nebo zábavní park 

historie 

výlet do ZOO. 

něco o škole a vzdělávání 

vaření ,jídlo 

vilet do zoo 

něco co by zaujalo lidi  

zvířata 

zvířata 

dejepis na tema thor valikre atd  

nevím nemám nápad 

jídlo 

doba 2024 vs 1960-1989 

třeba něco se zvířatama 

Fortnite 

predpověď budoucnosti 

daleká budoucnost 

policie a zásahové jednotky  

vesmír 

něco o přírodě 

zájmy, každý se rozdělí do skupin téma, který mají rádi. a budou presentovat ostatním. 

Nějaké projekty o slavných osobností 

Naše země 



slavné osobnosti např. T. G .M 

Fortnite 

tajemne přibjehi 

vesmír 

nevim 

SPORT!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! 

nevím nic mne nenapadá 

filmy 

voda 

meteoritiprop 

sportovní hry 

auta kolem nás 

něco se sportem  

něco podobného jako vypečený projekt 

Auta kolem nás 

les 

práce 

elekřina 

nějaké hry  

něco podobné  

Projekt o legu. 

sporty 

nic bych neměnil 

sportovní hry 

fotbal nebo hokej 

lego projekt 

sporty 

Sport. 

Mega mánie 

Příštím téma by mohl být sport. 

pohadkove 

něco o odpadkách nebo o legu 

spor v České Republice 

historie Prahy v 1954 

voda kolem Sedlčan 

navrhuji zvířata v naší krajině 

projekt zvířat v zemi 

poznat jiné země-cestování 

O květinách 



příští projekt by mohl být sport 

historie Sedlčan-poznej svoje město 

Galaxie/zvláštní planety, nebo Oceán 

nevim už tady nebudu 

hlubiny oceánu 

netuším 

nic mě nenapadá 

Dějiny lidstva 

Zajímavosti o zdejších zvířatech 

zvířata 

nebudu tady. 

šikana a současný svet  

Netuším příští rok stejně už budu na střední 

nemám žádný nápad 

spongebob v kalhotách 

nevím 

nevím 

Něco se zířaty. 

filmový den 

nevím  

Něco se starými motorky nebo něco s auty. 

filmový den 

nic mě nenapadá 

nevím 

sport něco takového 

nic. pokud něco tak nejsem nápaditej člověk ale na kameni kámen bylo celkem good takže něco podobného. hlavně s divadlem. 

něco se sportem 

asi něco spojeno se přírodou. 

něco ze zpěvem 

Sport a každá skupina by měla jeden specifický sport. Nebo třeba škola v době komunismu/ první republiky.  

nevím 

sport 

Ukliďme Česko  

příroda kolem nás , děti dětem , pojdte do přírody 

něco s přírodou, s ekologií 

Auto na Autě 
 



 

 

 

hezké téma 

asi už nic nemám na srdci 

hezký projekt 

Nic na srdci nemám 

nic 

projekt se mi líbil 

Na kameni kámen 

na kameni kamen 

libilo! 

NIC NA SRDCI NEMAM 

nic nemám 

seznámila jsem se i s učiteli z druhého stupně 

nemám 

ASI NIC NEMÁM. 

všechny projekty se moc povedli 

dny které jsem byla v projektu byly super 

líbilo se mi to  

bylo to velmi skvělé a bylo překvapující co vše na téma kámen existuje 

projekt byl na 1s hvězdou 

nic 

nemám 

Bylo to skvělé 

nemám 



nemám dík za zeptání 

Banány jsou dobry :D 

=) 

udělat další takové projekty 

moc se mi to nelíbilo 

:-) 

projekt byl super 

nic 

nic 

asi bych trochu pozměnila naše představení 

nic nemam  

trochu bych změnila naše představení 

Nic víc na srdci nemám  

Myslím, že vše je skvělé 

Nemám.  

Bylo to supe  

referát ze znameními se my líbili nejvíce 

No, já jsem chyběla při vybírání skupin a já tam být nechtěla. To je asi vše. 

Strašně se mi tento projekt líbil a doufám že bude víc takovýchto projektů.  

Moc se mi to líbilo a byla jsem velmi spokojená. 

ráda bych že by si v těch skupinách vymýšlely samy o čem by bylo to představení  

ne 

asi nic 

chtěla bysem jezdit v celoškolním projektu jezdit na výlety 

jenom chci říct že sem kvuli tomu začal chodit více ven atd a hlavně chodím se podívat na ka 

Moc se mi to líbilo a děkuji vám za ochotu bylo to super . :) 

asi nic 

nemam.😃😃:-D 

nemám 

Ne, nemám♥ 

Bylo to fajn a těším se na příští projekt 

Nemám nic  

nemám 

nic 

nic dalšího mě už nenapadá 

příště, až bude nějaký projekt, bych chtěla aby to bylo delší a více venku... 

asi nemám 

NE DÍK :D 

Nemám žádné argumenty 



Nic víc k tomu nemám. 

Bylo by hezké, kdyby některé skupiny spolupracovali 

nic 

nemám 

nic mě nenapadá 

nic 

asi nemám  

nic 

víc projektovích dnů  

Projekt se mi líbil a byla to příjemná změna 

ty projekty bych dělal častěji(každý rok třeba) 

Asi jen, že bych chtěl příští rok něco velmi zajímavého... 

nic mě nenapadá 

asi už nic 

nic 

nic 

asi nemám  

nemam :) 

UŽ NIC :) 

možná bych do příštího projektu zapojila i mladší žaky konkrétně 1,2,3 třídu aby si také zkusili spoustu nových věcí a zkušeností  

nic  

nic 

nemam nic na srdci 

nemam nic 

Moc se mi to líbilo... :-) 

Byl to skvělý projekt. Moc jsem si to užila, bylo to zábavné a informativní. 

Mě velmi líbilo jak my spolu malovaly mamuta 

Asi nic nemám bylo to super. 

chtěl bych víc takových projektů 

ne 

nic  

moc mě to bavilo jsem ráda že jsme se do projektu mohli zapojit  

Nic 

nic 

nenene 

bylo to dobrý 

nic 

Bylo to náherný projekt 

asi už nic nepotřebuji  



ne 

asi nic  

ne 

vím že to bude těžké ale jiné zapisování do skupin 

Bylo to krásné a dojemné. 

projekt pro 1 a 2 stupeň zvlášť 

Nevím 

ne. 

nemám nic 

nemám  

nemam  

nemám  

moc se mi projekt na kameni kamen líbil dozvědela jsem se nové informace  

Asi nic 

Jen tak dál všem ve tříde se to líbilo 

Projekt se mi moc líbil moc jsem si to užila.  

nic jiného na srdci nemám 

myslím že se letošní celoškolní projekt se všem povedl 

nic 

nic nemám 

líbili se mi prezentace všech .bylo to dobře vybrané téma  

nic  

ne nemám nic  

asi nic 

nic 

libi se mi ze nam paní učitelky pustili heriho pottra 

Jsem moc ráda, že jsem mohla být s paní učitelkou Brotánkovou a Novotnou a moc jsem si to užila. 

nic dalšího na srdci nemám 

jo jsem  

nic nemam 

ne 

nemám  

už nic 

asi ne 

nic nemám na srdci 

nemám nic 

ne sorry:( 

Nechte i ty ostatní děti se zapojit ( jak už jsem říkala nějaké tam seděli a nic nedělali)aby 

asi neee 



nic na srdci nemám  

nic 

zatim nemam nic 

nic dalšího na srdci nemám 

jen mě trochu mrzelo že jsem nebyla na tom prezentování těch ostatních skupin 

Mrzelo mě že se prezentace v KDJS neuskutečnila moje kamarádka s kterou jsem si toto téma vybrala. 

ne, projekt byl podle mne úspěšný 

nic =} 

jiná skupina 

projekt se mi líbil a jiná skupina 

mě nic nenapadá 

nic 

projekt kámen na kameni se mi líbil  

Možná více skupin. Nic jiného mě nenapadá :-) 

příště si vyberu jiný projekt  

ne 

témata bila dobrá 

nic 

bylo to super a moc jsem si to užil 

libilo jse mito moocccccccc 

Ze je hezke být s Haničkou. 

Je hezké že jsme se rodiče podívali na naše vystoupení 

asi ne 

vymyslely jste dobrý projekt 

příště bych si vybral zase něco nového 

mám na srdci že bych chtěl na další projekt projekt lego. 

chtěl bych projekt sporty  

Bylo to dobrý těším se na další projekt . 

Chtěla bych aby jsme šli na proccházku 

Jsem ráda že ten projekt byl a těším se na další projekt. 

moc krát děkuju učítelkám co mě měli 

moc vám děkuji tento projekt se mi líbil 

bilo to super 

milé učitele sem strašně rád že pro nás děti vymyslíte takové hezké věci třeba divadlo nebo v družině  

Aby jsem šli na procházku 

Děkuji za tento projekt moc se mi líbil a už se těším na další. 

bavilo mi projekt na kameni kámen, musíme udělat něco podobného :) 

ne 

Moc se mi to líbilo 



abi jsme příšře šli ví c na prochazky 

nic už bych nedodával 

ze začátku se mi projekt zdál zvláštní, ale po čase se mi zalíbil 

nemam 

NE 

ne 

Ne 

ne 

bylo to super ale vybrala bych jiné téma 

ne 

:) 

:) 

nemam nic na srdci 

nic 

nemám 

Bylo to docela fajn. 

bylo to fajn 

nemám 

bylo to dobry a bavila mě to až na to vystupování 

nemám  

nic mě nenapadá 

Hello:) 

skupiny by mohli být o méně lidech. 

Skupiny by mohly být o méně lidech a nebo udělat část skupin od 1. do 5. třídy a od 6. do 9. 
Když jsem se dozvěděla o tomto projektu a že se to na konci bude prezentovat před školou a rodiči tak jsem z toho 
byla velmi nervózní. 
Když jsem zjistila, že bude nový projekt a že se to jmenuje Na Kameni kámen, vůbec jsem nevěděla co od toho mám 
čekat, když jsme měli první uvítací hodinu s garantkami našeho projektu, hned jsem z toho měla lepší pocit a o to 
více jsem se těšila na další hodiny dokonce i na výsledné prezentování. Mrzí mě že to tak rychle skončilo. 

Příště bych vynechal prezentaci na divadle 
 


